

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ ALIM İLANI

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

BAŞVURU TAKVİMİ

Başvuru Tarihleri	15-22 Ağustos 2024	Saat 17:00
Genel Yetenek Sınavı (Sadece Türk Müziği Yüksek Lisans programı için)	26 Ağustos 2024	
Başvuru Değerlendirme Sonuçlarının Açıklanması	28 Ağustos 2024	Saat 17:00
Programlara Kesin Kayıtların Yapılması	29 Ağustos – 01 Eylül 2024	Saat 17:00
Boş Kalan Kontenjanlara İlişkin Birinci Yedek Listenin İlanı	02 Eylül 2024	Saat 17:00
Birinci Yedek Listedeki Kayıt Hakkı Kazananların Kayıtlarının Yapılması	03-05 Eylül 2024	Saat 17:00
Boş Kalan Kontenjanlara İlişkin İkinci Yedek Listenin İlanı	06 Eylül 2024	Saat 17:00
İkinci Yedek Listedeki Kayıt Hakkı Kazananların Kayıtlarının Yapılması	07-09 Eylül 2024	Saat 17:00
Öğrenci Ders Kayıtları (İnternet Üzerinden)	16-21 Eylül 2024	
Öğrenci Ders Kayıtları (Danışman Onayı)	16-22 Eylül 2024	
Ayrıntılı Bilgi İçin	Tel: (0) 356 252 16 16'dan (3197, 3186, 3188) Web: https://lisansustu.gop.edu.tr	

Çevrimiçi başvuru adresi: https://obs.gop.edu.tr/oibs/ina_app/

- Başvurular ve kesin kayıtlar çevrimiçi olup, mektup veya e-posta yoluyla başvurular kabul edilmeyecektir.
- Yüksek Lisans programlarına başvuruda İngiliz Dili Eğitimi Programı haricinde tüm programlar için yabancı dil puanı şartı aranmamaktadır.
- Adaylar yüksek lisans programlarından 3 (üç) tercih yapabilirler.
- Yüksek Lisans programlarına öğrenci kabulünde Bilim (Yazılı ve/veya Sözlü) Sınavı yapılmayacaktır.
- Anabilim dalının gerekli görmesi halinde bilimsel hazırlık programı uygulanabilir.
- Başvuru sonuçları ve kayıt hakkı kazananlara ilişkin listeler Enstitümüz web sayfasında yukarıdaki takvime göre duyurulacaktır.

ANABİLİM DALI	PROGRAM	ALES PUAN TÜRÜ	TALEP EDİLEN KONTENJAN	BAŞVURU KOŞULLARI
ACİL TIP	Acil Tıp Hemşireliği Yüksek Lisans	SAY	5	İlgili Fakültelerin veya 4 yıllık yüksekokulların Hemşirelik bölümlerinden mezun olmuş olmak.
ANATOMİ	Anatomi Yüksek Lisans	SAY	2	İlgili Fakültelerin 4 yıllık bölümlerinden (Hemşirelik, Ebelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Odyoloji, Beslenme ve Diyetetik birinden mezun olmuş olmak.
ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ	Hareket ve Antrenman Bilimleri Yüksek Lisans	SAY/SÖZ/EA	12	Antrenörlük Eğitimi Lisans Mezunu Olmak.
BAHÇE BİTKİLERİ	Bahçe Bitkileri Yüksek Lisans (Alan İçi)	SAY	7	Bahçe Bitkileri Bölümü Lisans mezun olmak.
	Bahçe Bitkileri Yüksek Lisans (Alan Dışı)	SAY	17	Ziraat Fakültesi Mezunu Olmak.
BANKACILIK VE SİGORTACILIK	Bankacılık ve Sigortacılık Yüksek Lisans	EA	20	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, 4 yıllık Yüksekokul ve Uygulamalı Bilimler Fakültelerinin İşletme, İktisat, Ekonomi, Maliye, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Muhasebe ve Finansman Yönetimi, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, Bankacılık ve Sigortacılık, Bankacılık ve Finans, Bankacılık, Sigortacılık, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Sermaye Piyasası ve Borsa, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Sigortacılık ve Risk Yönetimi, Uluslararası Finans, e-Ticaret ve Teknoloji Yönetimi, e-Ticaret, Bankacılık ve Finansman, Finans-Bankacılık ve Sigortacılık bölümlerinin birinden mezun olmak.
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Lisans	SÖZ/EA	6	İlgili Fakültelerin Beden Eğitimi ve Spor Bölümü, Spor Yöneticiliği Bölümü veya Antrenörlük Eğitimi Bölümlerinin birinden mezun olmak.

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Yüksek Lisans	SAY	15	İlgili Fakültelerin Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği programlarından mezun olmak.
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	Bilgisayar Mühendisliği Yüksek Lisans (Alan İçi)	SAY	22	İlgili Fakültelerin Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Yapay Zekâ Mühendisliği lisans mezunu olmak.
	Bilgisayar Mühendisliği Yüksek Lisans (Alan Dışı)	SAY	2	İlgili Fakültelerin Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Mekatronik Mühendisliği lisans mezunu olmak.
BİTKİ KORUMA	Bitki Koruma Yüksek Lisans (Alan İçi)	SAY	11	İlgili Fakültelerin Bitki Koruma Bölümü mezunu olmak.
	Bitki Koruma Yüksek Lisans (Alan Dışı)	SAY	1	İlgili Fakültelerin Bahçe Bitkileri Bölümü mezunu olmak.
BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ	Biyosistem Mühendisliği Yüksek Lisans (Alan İçi)	SAY	19	İlgili Fakültelerin Biyosistem Mühendisliği, Tarım Makineleri, Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği veya Tarımsal Yapılar ve Sulama bölümlerinin birinden mezun olmak.
	Biyosistem Mühendisliği Yüksek Lisans (Alan Dışı)	SAY	3	İlgili Fakültelerin İnşaat Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümlerinin birinden mezun olmak.
BİYOMÜHENDİSLİK	Biyomühendislik Yüksek Lisans	SAY	7	İlgili Fakültelerin Biyomühendislik, Genetik ve Biyomühendislik, Biyomedikal Mühendisliği, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Kimya veya Kimya Mühendisliği Bölümlerinin birinden mezun olmak.
BİYOLOJİ	Biyoloji Yüksek Lisans	SAY	13	İlgili Fakültelerin Biyoloji, Kimya, Biyoloji Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği, Biyomühendislik, Biyoteknoloji, Gıda Mühendisliği, Bahçe Bitkileri, Tarla Bitkileri, Bitki Koruma ve Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümlerinin birinden mezun olmak.
COĞRAFYA	Coğrafya Yüksek Lisans (Alan İçi)	SÖZ	7	İlgili Fakültelerin Coğrafya bölümünden mezun olmak.
	Coğrafya Yüksek Lisans (Alan Dışı)	SÖZ	2	İlgili Fakültelerin Tarih bölümü veya Aile Ekonomisi ve Beslenme Eğitimi Öğretmenliği Bölümlerinin birinden mezun olmak.
EBELİK	Ebelik Yüksek Lisans	SAY	20	İlgili Fakülte ya da Sağlık Yüksekokullarının Ebelik lisans programından mezun olmak.
EĞİTİM BİLİMLERİ	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Yüksek Lisans	EA	10	Eğitim Fakültesi mezunu veya Bilgisayar Mühendisliği mezunu olmak.
	Eğitim Yönetimi ve Denetimi Yüksek Lisans	EA	10	İlgili Fakültelerin öğretmen yetiştiren programlarının birinden mezun olmak.
	Eğitim Yönetimi ve Denetimi Yüksek Lisans	EA	2	Programlar Arası Geçiş Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Eğitim Yönetimi (Uzaktan) Tezsiz Yüksek Lisans Programına halen kayıtlı, 30 kredi tamamlamış olmak ve not ortalamasının en az 85/100 olması ve ALES puan koşulunu yerine getirmesi gerekmektedir.
	Eğitim Programları Öğretim Yüksek Lisans	EA/SÖZ /SAY	15	Eğitim veya Eğitim Bilimleri Fakültesi mezunu olmak veya Milli Eğitim Bakanlığına bağlı resmi veya özel okullarda öğretmen olarak çalışıyor olmak.
	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Yüksek Lisans	EA	20	İlgili Fakültelerin Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık veya Eğitimde Psikolojik Hizmetler programlarının birinden mezun olmak.
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Yüksek Lisans	SAY	17	İlgili Fakültelerin Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği veya Elektronik Mühendisliği Bölümlerinin birinden mezun olmak.

FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ	Felsefe ve Din Bilimleri Yüksek Lisans	SÖZ	35	İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak ya da Eğitim Fakültelerinin Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Bölümünden mezun olmak.
FİZİK	Fizik Yüksek Lisans	SAY	8	İlgili Fakültelerin Fizik, Fizik Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümlerinin birinden mezun olmak.
FİZYOLOJİ	Fizyoloji Yüksek Lisans	SAY	1	İlgili Fakültelerin Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümlerinin birinden mezun olmak.
FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksek Lisans	SAY	6	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi mezunu olmak veya ilgili Fakülte ya da 4 yıllık Yükseköğretim Kurumlarının Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon / Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümlerinin birinden mezun olmak.
GIDA MÜHENDİSLİĞİ	Gıda Mühendisliği Yüksek Lisans	SAY	18	İlgili Fakültelerin Gıda Mühendisliği, Beslenme ve Diyetetik, Kimya Mühendisliği, Biyomühendislik, Biyoloji veya Kimya Bölümü ya da 4 yıllık Yükseköğretim Kurumlarının Gıda Teknolojisi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümlerinin birinden mezun olmak.
HALK SAĞLIĞI	Halk Sağlığı Yüksek Lisans	SAY/EA	6	Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Veterinerlik Fakültelerinin birinden mezun olmak. İlgili Fakültelerin Hemşirelik, Ebelik, Beslenme ve Diyetetik, Çocuk Gelişimi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümlerinin birinden mezun olmak.
HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK	Halkla İlişkiler Yüksek Lisans (Alan İçi)	SÖZ	6	İlgili Fakültelerin Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümlerinin birinden mezun olmak.
	Halkla İlişkiler Yüksek Lisans (Alan Dışı)	SÖZ	6	Lisans mezunu olmak.
HARİTA MÜHENDİSLİĞİ	Harita Mühendisliği Yüksek Lisans	SAY	22	İlgili Fakültelerin Harita Mühendisliği, Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği veya Geomatik Mühendisliği Bölümlerinin birinden mezun olmak.
HEMŞİRELİK	Halk Sağlığı Hemşireliği Yüksek Lisans	SAY	10	İlgili Fakültelerin veya 4 yıllık Yükseköğretim Kurumlarının Hemşirelik Programlarından mezun olmak.
	İç Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans	SAY	5	
	Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans	SAY	9	
	Psikiyatri Hemşireliği Yüksek Lisans	SAY	10	
	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans	SAY	12	
	Hemşirelik Esasları Yüksek Lisans	SAY	5	
HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	Histoloji ve Embriyoloji Yüksek Lisans	SAY	6	İlgili Fakültelerin Biyoloji, Biyokimya, Biyomühendislik, Moleküler Biyoloji ve/veya Genetik, Tıbbi Biyoloji, Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümlerinin birinden mezun olmak. Eczacılık, Veterinerlik, Diş Hekimliği veya Tıp Fakültelerinin birinden mezun olmak.
İKTİSAT	İktisat Yüksek Lisans	EA	30	İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, İşletme veya İktisat Fakültelerinin birinden mezun olmak.
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	İnşaat Mühendisliği Yüksek Lisans (Alan İçi)	SAY	25	İlgili Fakültelerin İnşaat Mühendisliği Bölümünden mezun olmak.
	İnşaat Mühendisliği Yüksek Lisans (Alan Dışı)	SAY	6	İlgili Fakültelerin Mimarlık Bölümünden mezun olmak.

İSLAM TARİHİ VE SANATLARI	İslam Tarihi ve Sanatları Yüksek Lisans	SÖZ	23	İlahiyat veya İslami İlimler Fakültelerinin birinden mezun olmak.
İŞLETME	Muhasebe ve Finansman Yüksek Lisans	EA	8	İlgili Fakülte ve Yüksekokulların İşletme, İktisat, Maliye, Bankacılık, Finans, Finansal Ekonometri, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Bankacılık ve Sigortacılık, Ekonomi ve Finans, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Bankacılık ve Sigortacılık veya İşletme ve Endüstri mühendisliği Bölümlerinin birinden mezun olmak.
	Muhasebe ve Finansman Yüksek Lisans UNIP	EA	1	
	Üretim Yönetimi ve Pazarlama Yüksek Lisans	EA	20	İlgili Fakültede ve Yüksekokulların İşletme, İktisat, Kamu Yönetim, Maliye, Pazarlama, Lojistik, Yönetim Bilişim Sistemleri, Halkla İlişkiler, Dış Ticaret, Uluslararası İşletmecilik, Uluslararası Ticaret, Turizm, Sağlık İdaresi/Yönetimi, İstatistik, Ekonometri, Matematik Bölümlerinin birinden mezun olmak veya Mühendislik Fakültesi mezunu olmak.
	Üretim Yönetimi ve Pazarlama Yüksek Lisans UNIP	EA	1	
	Yönetim ve Organizasyon Yüksek Lisans	EA	15	
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	İş Sağlığı ve Güvenliği Yüksek Lisans (Alan İçi)	SAY/EA	5	Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından "İş Güvenliği Uzmanı" olabilme koşuluna uygun, Mühendislik Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, Teknik Eğitim Fakültesi, Teknoloji Fakültesi mezunu olmak, Fen veya Fen Edebiyat Fakültelerinin Fizik, Kimya, Biyoloji Bölümü mezunu olmak, İş Sağlığı ve Güvenliği lisans mezunu olmak. İş Sağlığı ve Güvenliği ön lisans mezunu olup ayrıca herhangi bir alanda dört yıllık lisans düzeyinde eğitimini tamamlamış olanlar, Tıp Fakültesi mezunları, herhangi bir alanda Lisans mezunu olup aynı zamanda ÇSGB'den alınmış A, B ya da C Sınıfı İSG Uzmanlık Belgesine sahip olanlar.
	İş Sağlığı ve Güvenliği Yüksek Lisans (Alan Dışı)	SAY/EA	2	Eğitim Fakültesi mezunu olmak.
KAMU YÖNETİMİ	Kamu Yönetimi Yüksek Lisans (Alan İçi)	EA	16	İlgili Fakültelerin Kamu Yönetimi veya Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümlerinin birinden mezun olmak.
	Kamu Yönetimi Yüksek Lisans (Alan Dışı)	EA	4	Lisans mezunu olmak.
KİMYA	Kimya Yüksek Lisans	SAY	60	İlgili Fakültelerin Kimya, Kimya Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Biyomühendislik, Genetik ve Biyomühendislik, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Kimya Teknolojileri Bölümlerinin birinden mezun olmak veya Eczacılık Fakültesi mezunu olmak.
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	Makine Mühendisliği Yüksek Lisans (Alan İçi)	SAY	20	İlgili Fakültelerin Makine Mühendisliği Bölümünden mezun olmak.
	Makine Mühendisliği Yüksek Lisans (Alan Dışı)	SAY	10	İlgili Fakültelerin İmalat Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği veya Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümlerinin birinden mezun olmak.
MALİYE	Maliye Yüksek Lisans	EA	10	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi veya Siyasal Bilgiler Fakültelerinin Maliye Bölümünden mezun olmak.
MATEMATİK	Matematik Yüksek Lisans	SAY	21	İlgili Fakültelerin Matematik, İlköğretim Matematik Öğretmenliği, Matematik Öğretmenliği Matematik ve Bilgisayar Bilimleri veya Matematik Mühendisliği Bölümlerinin birinden mezun olmak.

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ	Fen Bilgisi Eğitimi Yüksek Lisans	SAY	20	İlgili Fakültelerin Fen Bilgisi Öğretmenliği, Biyoloji Öğretmenliği, Fizik Öğretmenliği veya Kimya Öğretmenliği Bölümlerinin birinden mezun olmak.
	Matematik Eğitimi Yüksek Lisans	SAY	14	İlgili Fakültelerin Matematik Öğretmenliği veya İlköğretim Matematik Öğretmenliği Bölümlerinin birinden mezun olmak.
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ	Mekatronik Mühendisliği Yüksek Lisans	SAY	9	İlgili Fakültelerin Mekatronik Mühendisliği bölümü mezunu olmak.
MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK ABD	Moleküler Biyoloji ve Genetik Yüksek Lisans (Alan İçi)	SAY	6	İlgili Fakültelerin Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Biyomühendislik veya Biyoteknoloji Bölümlerinin birinden mezun olmak.
	Moleküler Biyoloji ve Genetik Yüksek Lisans (Alan Dışı)	SAY	1	Eczacılık Fakültesi mezunu olmak.
ÖZEL EĞİTİM	Özel Eğitim Yüksek Lisans (Alan İçi)	SÖZ	10	İlgili Fakültelerin Özel Eğitim Öğretmenliği, Zihin Engelliler Eğitimi, Görme Engelliler Eğitimi, İşitme Engelliler Eğitimi veya Üstün Yetenekliler Eğitimi Bölümlerinin birinden mezun olmak.
	Özel Eğitim Yüksek Lisans (Alan Dışı)	SÖZ	4	Eğitim Fakültesi mezunu olmak. *Adayların Sağlık Kurulu Raporuyla Engelli olduğunu veya birinci dereceden şehit ve gazi yakını olduğunu belgelendirmeleri gerekmektedir.
	Özel Eğitim Yüksek Lisans	SÖZ	2	Programlar Arası Geçiş Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Özel Eğitim Anabilim Dalı, Özel Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programına halen kayıtlı, 30 kredi tamamlamış olmak ve not ortalamasının en az 85/100 olması ve ALES puan koşulunu yerine getirmesi gerekmektedir.
PALYATİF BAKIM	Palyatif Bakım Yüksek Lisans	SAY/EA/SÖZ	6	Tıp Fakültesi veya İlahiyat Fakültesi mezunu olmak ya da İlgili Fakültelerin Hemşirelik, Beslenme ve Diyetetik, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Psikoloji, Sosyoloji, Sosyal Hizmetler, Sağlık Yönetimi veya Geriatri Bölümlerinin birinden mezun olmak.
SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Yüksek Lisans (Alan İçi)	EA	10	İlgili Fakültelerin Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler veya Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümlerinin birinden mezun olmak.
	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Yüksek Lisans (Alan Dışı)	EA	5	Lisans mezunu olmak.
SU ÜRÜNLERİ MÜHENDİSLİĞİ	Su Ürünleri Mühendisliği Yüksek Lisans	SAY	5	Su Ürünleri Fakültesi, Deniz Bilimleri Fakültesi, Ziraat Fakültesi Su Ürünleri Mühendisliği Bölümü, Tarım Ekonomisi ve Zootekni Bölümü, Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya ve Biyoloji Bölümlerinin birinden mezunu olmak.
TARIM EKONOMİSİ	Tarım Ekonomisi Yüksek Lisans (Alan İçi)	EA	27	İlgili Fakültelerin Tarım Ekonomisi Bölümünden mezunu olmak.
	Tarım Ekonomisi Yüksek Lisans (Alan Dışı)	EA	9	İlgili Fakültelerin İşletme, İktisat, İstatistik, Ekonometri, Sosyoloji, Matematik, Gıda Mühendisliği Bölümlerinin birinden mezunu olmak, Hukuk Fakültesi, Veterinerlik veya Ziraat Fakültesi mezunu olmak.
TARİH	Tarih Yüksek Lisans (Alan İçi)	SÖZ	23	İlgili Fakültelerin Tarih veya Tarih Öğretmenliği bölümü mezunu olmak.
	Tarih Yüksek Lisans (Alan Dışı)	SÖZ	3	İlgili Fakültelerin Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı veya Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümlerinin birinden mezun olmak.

TARLA BİTKİLERİ	Tarla Bitkileri Yüksek Lisans	SAY	12	Ziraat Fakültesi veya Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü mezunu olmak.
TEMEL EĞİTİM	Sınıf Eğitimi Yüksek Lisans	EA	25	İlgili Fakültelerin Sınıf Eğitimi/Öğretmenliği mezunu olmak.
	Sınıf Eğitimi Yüksek Lisans	EA	2	Programlar Arası Geçiş Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sınıf Eğitimi (Uzaktan) Tezsiz Yüksek Lisans Programına halen kayıtlı ve 30 kredi tamamlamış olmak ve not ortalamasının en az 85/100 olması ve gerekli ALES puanına sahip olması gerekmektedir.
	Okul Öncesi Eğitimi Yüksek Lisans	SÖZ	10	İlgili Fakültelerin Okul Öncesi Öğretmenliği, Çocuk Gelişimi veya Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümlerinin birinden mezun olmak.
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ	Temel İslam Bilimleri Yüksek Lisans	SÖZ	34	İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak veya ilgili fakültelerin Din Kültürü veya Eğitim fakültelerinin Din Kültürü Bölümlerinden, Üniversitelerin Arap Dili ve Edebiyatı, Mütercim Tercümanlık (Arapça) veya Arapça Öğretmenliği Bölümlerinin birinden mezun olmak.
	Hadis Yüksek Lisans	SÖZ	10	
	Tefsir Yüksek Lisans	SÖZ	15	
	İslam Hukuku Yüksek Lisans	SÖZ	12	
	Kelam ve İtikadî İslam Mezhepleri Tarihi Yüksek Lisans	SÖZ	10	
Tasavvuf Yüksek Lisans	SÖZ	10		
TIBBİ BİYOLOJİ	Tıbbi Biyoloji Yüksek Lisans	SAY	6	İlgili Fakültelerin Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Tıbbi Biyolojik Bilimler veya Biyomühendislik Bölümlerinin birinden mezun olmak.
TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	Tıbbi Mikrobiyoloji Yüksek Lisans	SAY	3	Veteriner Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü veya Eczacılık Fakültesi mezunu olmak.
TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME	Toprak Bilimi ve Beslenme Yüksek Lisans	SAY	11	İlgili Fakültelerin Toprak Bilimi ve Bitki Besleme, Bahçe Bitkileri, Tarla Bitkileri, Bitki Koruma, Biyosistem Mühendisliği, Tarım Makinaları Bölümlerinin birinden mezun olmak.
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK	Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksek Lisans (Alan İçi)	EA	15	İlgili Fakültelerin ve yüksekokulların; Turizm İşletmeciliği, Konaklama İşletmeciliği, Ticaret ve Turizm Eğitimi, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik, Yiyecek İçecek İşletmeciliği, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Gastronomi, Rekreasyon ve Animasyon Yönetimi, Rekreasyon Yönetimi veya Turist Rehberliği Bölümlerinin birinden mezun olmak. * Dersler Zile Kampüsünde işlenecektir.
	Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksek Lisans (Alan Dışı)	EA	5	İlgili Fakültelerin İngilizce öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İşletme, Pazarlama, Ekonomi, Maliye, İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümlerinin birinden mezun olmak. * Dersler Zile Kampüsünde işlenecektir.
TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ	Türkçe Eğitimi Yüksek Lisans	SÖZ	15	Eğitim Fakültelerinin Türkçe Öğretmenliği programlarından mezun olmak.
	Sosyal Bilgiler Eğitimi Yüksek Lisans	SÖZ	20	Eğitim fakültelerin Sosyal Bilgiler Öğretmenliği programlarından mezun olmak veya ilgili fakültelerin Tarih, Tarih Öğretmenliği, Coğrafya, Coğrafya Öğretmenliği programlarının birinden mezun olup MEB'e bağlı okullarda öğretmen olarak çalışıyor olmak.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	Türk Dili ve Edebiyatı Yüksek Lisans	SÖZ	26	İlgili fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı veya Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği programlarının birinden mezun olmak.
TÜRK MÜZİĞİ	Türk Müziği Yüksek Lisans	-	7	En az dört yıllık müzik eğitimi veren Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik bölümleri veya konservatuvarların müzik ile ilgili herhangi bir bölümünden mezun olmak. * Yetenek Sınavı yapılacaktır.

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ	İngiliz Dili Eğitimi Yüksek Lisans	SÖZ	3	İlgili Fakültelerin İngilizce Öğretmenliği veya İngiliz Dili Eğitimi lisans programlarının birinden mezun olmak. <i>Yükseköğretim Kurulu tarafından geçerliliği kabul edilen ulusal yabancı dil sınavlarından, 85 puan ve üzeri almış olmak ya da Yükseköğretim Kurulu tarafından geçerliliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından (TOEFL, vb.) YÖK Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlik Yönergesi ve Eşdeğerlik Tablosu esas alındığından 85 puan ve üzeri eş değer yabancı dil puanına sahip olmak</i>
ZOOTEKNİ	Zootečni Yüksek Lisans	SAY	9	İlgili Fakültelerin Zootečni, Fen Edebiyat Fakültesinin İstatistik, Biyoloji, Matematik Bölümlerinden veya İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden mezun olmak.

ÇEVİRİMİÇİ BAŞVURUDA;

Gerekli belgelerin tamamının başvuru sırasında tarafınızca çevrim içi olarak sorgulanıp kaydedilmesi gerekmektedir. İstenilmesi halinde ilgili belgeler gerekli yerlere yüklenmelidir. Enstitümüze herhangi bir basılı evrakın ulaştırılmasına gerek yoktur.

Tezli Yüksek lisans Programı Başvuru Şartları:

- 1- Lisans mezunu olmak.
- 2- En az 55 standart puan aldığını gösteren ALES sınav sonucu (5 Yılı Geçmemiş Olmak).
- 3- Varsa Yabancı Dil Puanı (5 Yılı Geçmemiş Olmak).
- 4- Alan dışı Yüksek Lisans programlarında en az bir dönem Bilimsel Hazırlık Programı uygulanabilir.

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ;

ALES puanının %60'ı, mezuniyet not ortalamasının %25'i ve varsa yabancı dil puanının %15'i alınarak değerlendirme yapılacaktır. **Asıl listede yer alıp, kesin kayıt yaptırmayan adayların yerine yedek listede bulunan adaylara kayıt hakkı tanınacaktır.** Değerlendirmede Yüzlük puan sistemi kullanılacaktır. Yüzlük puan sistemi dışında düzenlenmiş not döküm belgelerinin dönüşümü, Yükseköğretim Kurulu tarafından yayımlanan not dönüşüm tablosu kullanılarak gerçekleştirilecektir.